沖 市 号 外

                             令和２年６月４日

放課後等デイサービス事業所等 御中

                            沖縄市障がい福祉課

                     課 長 兼 城  安 史

新型コロナウイルス感染症に関する放課後等デイサービス事業所の対応について

（通知）

 日頃より本市の福祉行政にご協力頂き感謝申し上げます。

 みだしの件について、令和２年５月２８日付事務連絡（厚生労働省社会・援護局障害保

健福祉部障害福祉課）「緊急事態措置を実施すべき区域の指定介助に伴う放課後等デイサ

ービス事業所の対応について（その２）」および令和２年６月５日付事務連絡（沖縄県子

ども生活福祉部障害福祉課事業指導支援班「新型コロナウイルス感染症に関連した放課後

等デイサービス事業所の対応における学校休業日単価の取扱い適用終了について」に基づ

き学校休業日単価の適用終了日を下記の通りと致しますので、各関係事業所等におかれま

してはご留意願います。

記

適 用 終 了 日 ：令和２年６月２１日（日）

平日単価の再開日：令和２年６月２２日（月）

留 意 事 項 ：本取扱いについては、今後の状況等に応じて変更となる可能性が有り

ます。

以上

沖縄市役所 健康福祉部

障がい福祉課 支援係

沖縄市仲宗根町 26番 1号

TEL098-939-1212（3155・3156）